
 

 

 

Mojí osobní ambicí, které mě vedla k založení vzdělávací agentury  AZ akademie, je pomáhat lidem 

nalézat cestu k vlastní jedinečnosti.  Inspirovat je vlastním příkladem cesty od vystrašeného 

finančního poradce až do pozice přesvědčivého lídra v managementu nadnárodních společností. 

V průběhu svého života jsem pochopila, že základem úspěchu je vždy nalezení vlastního životního 

cíle - poslání, nastavení těla a mysli a následná aktivita. 

Často jsem se ocitla v situacích, kdy jsem nevěděla, kde brát energii, když se zrovna nedaří? Jak se 

zbavit stresů a napětí, které mě na cestě k mému cíli často provázely? Jak pracovat s limitujícími 

přesvědčeními, které mě spíše brzdily a zrazovaly, než aby mě podporovaly?  

Jako většina z nás jsem pochopila, že je důležité mít vlastní inspirativní vizi, která vychází z našich 

hodnot a přesvědčení. Pochopit to, co není navenek vidět a při tom to znamená 80% úspěchu  - 

vnitřní nastavení. Teprve poté jsem mohla začít maximálně využívat svůj vlastní motor. Pochopila 

jsem, že náš potenciál je neomezený a že dřímá v každém z nás. Jen ti úspěšnější, už nalezli cestu jak 

se k němu dostat a dlouhodobě jej využívat. 

Z velkého množství investovaných peněz do vlastního rozvoje, jsem se inspirovala u těch nejlepších, 

přečetla spoustu knih a hlavně přidala k tomu 20leté zkušenosti v obchodě a v managementu a nyní 

inspiruji ostatní na jejich cestě k úspěchu.  

Přijďte i vy společně s námi nastavit svoji mysl  a tělo na úspěch, protože v naší hlavě to všechno 

začíná a končí. A pojďme postupně od A do Z. 

                                                                               

                                                             

                                                                                                       Ivana Žáková 

 


